
 

 

UCHWAŁA NR LVI/506/2023 

RADY MIEJSKIEJ W PRZECŁAWIU 

z dnia 25 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie użytków ekologicznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 44 ust. 1, 2 i 3a, art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 

o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1336) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony 

Środowiska z Rzeszowie, Rada Miejska w Przecławiu uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/278/2021 Rady Miejskiej w Przecławiu z dnia 28 kwietnia 2021  r. w sprawie 

ustanowienia użytków ekologicznych (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2021 r., poz. 1938) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1) użytek ekologiczny o pow. 0,6829 ha nr działki 1196 obręb 67 Przecław wydzielenie leśne 115-b 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały”;; 

„2) użytek ekologiczny o pow. 0,8950 ha nr działki 1196 obręb 67 Przecław wydzielenie leśne 115-c 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały”;; 

2) Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie, określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) W załączniku Nr 15 punkty 1 oraz 2 zastępuje się wykazem współrzędnych zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przecławia. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się komisji Oświaty, Spraw Społecznych i Socjalnych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Przecławiu 

 

 

Monika Skowrońska-

Ziomek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 października 2023 r.

Poz. 4640



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/506/2023 

Rady Miejskiej w Przecławiu 

z dnia 25 września 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4640



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/506/2023 

Rady Miejskiej w Przecławiu 

z dnia 25 września 2023 r. 

Wykaz współrzędnych punktów załamania granic w układzie współrzędnych PL-1992 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4640



 

UZASADNIENIE 

  

Pismem, znak sprawy: ZG.7212.2.2023 z dnia 10.07.2023 r. Nadleśnictwo Tuszyma z siedzibą w 

Tuszymie 147, 39-321 Tuszyma, reprezentowane przez Nadleśniczego pana Eryka Maziarskiego wystapiło z 

wnioskiem o podjęcie uchwały przez Radę Miejską w Przecławiu, mającą na celu aktualizację granic 

użytków ekologicznych zlokalizowanych na działce nr 1196 - obręb ewidencyjny 67 Przecław, gmina 

Przecław.  

Przedmiotowy użytek ekologiczny usytuowany jest na jednej działce o numerze ewidencyjnym 

1196 - obręb 67 Przecław, na dwóch wydzieniach leśnych 115-b oraz 115-c, o powierzchniach odpowiednio 

0,6829 ha oraz 0,8950 ha. Aktualizacja ma na celu dostosowanie granic użytku ewidencyjnego do linii 

brzegowej, sumaryczna powierzchnia 2 użytków ekologicznych pozostaje bez zmian tj. 1,5779 ha. 

Wedle art. 44 ust. 1 ustawy o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1336) ustanowienie 

pomnika przyrody, stanowiska dokumentacyjnego, użytku ekologicznego lub zespołu przyrodniczo-

krajobrazowego następuje w drodze uchwały rady gminy. 

Realizując zapis art. 44 ust. 3a ustawy o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1336), projekt 

uchwały został przedłożony do uzgodnienia z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Rzeszowie. 

W związku z powyższym, podjęcie przedmiotowej uchwały uznaje się za zasadne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4640


		2023-10-11T12:31:20+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




